

Densou Media A/S

Bredgade 75, 3., 1260 København K

CVR-nr. 35 84 94 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Anders Rype Elley
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Densou Media A/S Bredgade 75, 3. 1260 København K
	CVR-nr.: 35 84 94 91 Stiftet: 13. maj 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Carøe Munk Hansen, Formand Pernille Rype Elley Anders Rype Elley
Direktion	Anders Rype Elley
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Densou Holding ApS, 2930 Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 452 t.kr. mod 675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttotab	-45.071	-39
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-45.071	-39
2 Andre finansielle indtægter	626.234	905
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.050</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	580.113	865
4 Skat af årets resultat	<u>-127.622</u>	<u>-190</u>
Årets resultat	452.491	675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>452.491</u>	<u>675</u>
Disponeret i alt	452.491	675

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.161.635</u>	<u>1.340</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.161.635</u>	<u>1.340</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.218.884</u>	<u>7.416</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.218.884</u>	<u>7.416</u>
Likvide beholdninger	<u>160.296</u>	<u>386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.540.815</u>	<u>9.142</u>
Aktiver i alt	<u>9.540.815</u>	<u>9.142</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.564.384	3.112
Egenkapital i alt	4.064.384	3.612
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.362.809	5.351
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.622	179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.476.431	5.530
Gældsforpligtelser i alt	5.476.431	5.530
Passiver i alt	9.540.815	9.142

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Eventualposter**

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	546	2
Aktieudbytte af værdipapirer som indregnes til dagsværdi	98.844	68
Kursregulering af værdipapirer som indregnes til dagsværdi	<u>526.844</u>	<u>835</u>
	<u>626.234</u>	<u>905</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.050</u>	<u>1</u>
	<u>1.050</u>	<u>1</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>127.622</u>	<u>190</u>
	<u>127.622</u>	<u>190</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>8.218.884</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>526.844</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Densou Holding ApS, CVR-nr. 31418488, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.